ut dicebatur de nocte ibat cum hominibus. Cumque reprehenderetur a quodam sacerdote eo quod videbatur esse signum; Respondit homo. Hi vultis ire mecum hac nocte ego ostendam vobis veritatem rei. Qui consentiens dum in primo somno nudus surrexisse inuenit ante hostium trabem quam ille de mandato illius quasi equum ascendit et inhibuit ne signaret se signo crucis. Tunc subito rapti et portati ambo ad quoddam cellarium maximum vidit ibi maximum multitudinem dominorum psallentium. Et quia ibi erant lumenaria et mense posite dum omnes intrarent mensas ad comedendum sacerdos sicut consueverat cibaria benedixit. Tunc subito lumina illa evanescunt et demones cum maximo impetu inde fugerunt et sacerdotem illum nudum in Lombardia in quodam cellario solum et inclusum ac super quoddam vas vimaticum reliquerunt. Item ad idem. Legitur in libro de septem dois spiritu sancti quod fuit apud tholatum quidam maximus nigromanticus. ad quem accederet quidam scutifer pauper propter diuicias se eius seruicio mancipavit. Cum autem quadam die una cum magistro domino suo ab nemis cum ave venatica venisset; ipsum fuit illi scutifero quod ad ripam eiusdem fluminis venissent. ultra quod erat castrum mirabilis

5.

structure. Cumque requisivisset magistrum cuius esset illud castrum. respondit dominus mei est et eus ipso precebatimur et para te ad faciendum homagium sibi. Cumque incipisset ambo transire flumini spectulatori castri clamauit quod esset quod fluvium transire. Respondit magister. ego sum amicus domini regis. Tunc portae apertae pons tornatilis inclinatur et quadraginta iuvenes cum corticis eis occurserunt et etiam milites incliti. Cumque introducti fuissent pallium et rex descendisset de aureo solio iuxta se posuit magistrum et quesivit causam sui aduentus. Tunc magister. ideo veni ut dites locum meum et ab eo recipies homagium. Cumque pro homagio fuisset requisitus ut abnegaret patrem et filium et spem sanctum. iuvenis stupens et dexteram manum eleuans signavit se et ait. Et ego reddo me pati et filio et spiritui sancto. Tunc subito tota illa curia cum rego et magistro in abyssum descendit et solo iuvene perito remanente. Ita ad idem. Legitur in libro dyalogorum quod cum quidam iudeus de campagna iret. Romaz nocte vero adueniente necessitate cogente intravit templum appollinis in quo primum signavit se signaculo crucis. Tunc circa medium noctem vidit malignos spiritus congregatos coram quodam presidente. Et eus retulissent que

mala contra bonos fecerant. **vñ**  
 inter alios dixit: q̄ inter alia ma-  
 la que fecerat erat q̄ quēdā; epi-  
 scopum sanctum amore allicitum  
 cuiusdam monialis induxerat in-  
 tantum q̄ eam cum palma retro  
 percusserat tunc exhortatus a p̄  
 side ut compleret incepta. p̄e ce-  
 teris singulare gloriā obtinuit  
 tunc iudeus palpitans p̄e timo-  
 re intuetur a p̄incipe. **E**t cum mi-  
 fisset ministros ut eum raperent  
 Eunq; demones venissent ad euz  
 clamauerunt: ve ve vas vacuum.  
 sed signatum tunc omnes cū ma-  
 gno impetu discedentes nec no-  
 cere ei valentes in crastinum re-  
 diens episcopo omnia nunciavit.  
 et baptizatus ab eo deo diu servi-  
 uit. **D**ecundo crux est ihermi-  
 tatum curativa. Legitur in histo-  
 ria triptita. q̄ i ciuitate gampoli  
 erat arbor pisopolis nomine plā-  
 tata ut dicunt a jeremias tante v̄-  
 tutis ut portantes eius folia co-  
 medentes eius fructus aspiciēt es  
 eius florem a diversis infirmitati-  
 bus curaretur et hec ut ibidez di-  
 citur christo se inclinavit descen-  
 denti in egypto. **H**ec arbor ē crux  
 christi de qua colligitur triplex  
 vita nature graciez glorie folia  
 illius arboris sunt opera pieatis.  
**E**nd fructus ex una pte sunt isti.  
 quia crux est restauratio angelō-  
 rum gloria redemptorum redēp-  
 tio captiuorum reconciliatio reo-